DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LOUSAS DIGITAIS COMO
RECURSO DIDÁTICO-PEDAGÓGICO NO PROCESSO DE ENSINO E APRENDIZAGEM.
de autoria de VANESSA SILVA MELO, SAYONARA RAMOS MARCELINO FERREIRA
QUIRINO, JOCILENE ALVES BARBOSA, foi publicado nos Anais I CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/53620

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/53620